54

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 773096 Vendedor: ANDREIA DIAS DA MOTA

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10370 - Andreia

Loja: 40 Tipo:

Loja: 40 Tipo:

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180

29963 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 220

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO
BRANCO NEVE BASE D AGUA

1 Vendedor: 10370 - Andreia

88838 - ROLO LA SINTETICA 9CM ANTI-
RESPINGO ECONOMICO 1377

2 Vendedor: 10370 - Andreia

134583 - DESEMPENADEIRA ACO 38CM LISA
LONGA COM CABO PLASTICO 60999

9484 - KIT LIXADEIRA MANUAL COMPLETO 10

117266 - BROXA PARA PINTURA RETANGULAR
1199-3

139330 - CACAMBA PLASTICA PARA PINTURA
1309-33

37739 - ROLO 23CM P/ TEXTURA FIBRA DE VINIL
S/CABO 1352

141264 - SILICONE ACETICO 256G PARA
BANHEIRO E COZINHA TRANSPARENTE

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

15kg

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

18L

9cm

23cm

2569

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Hidra

Tigre

Tigre

Suvinil

Tigre

Cortag

Talentos

Tigre

Tigre

Tigre

Tekbond

Quantidade

110 sC

500 PC

350 PC

7LT

5PC

3PC

4PC

6 PC

3PC

3PC

20 UN

Data Emissao:

16/05/2023 |

Hora Emissao: 11:56 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
25,40 0,00 2.794,00
0,91 0,00 455,00
0,91 0,00 318,50
612,90 0,00 4.290,30
13,14 0,00 65,70
23,83 0,00 71,49
60,68 0,00 242,72
14,09 0,00 84,54
51,16 0,00 153,48
53,90 0,00 161,70
37,41 0,00 748,20




2\ Pedido: 773096 Vendedor: ANDREIA DIAS DA MOTA Data Emissdo:  16/05/2023 |
<v“l> 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emiss&o: 11:56 |

= Cliente: |
* Telefone: 41 999123211 : ‘. |
Balaroti Valido até: |
A‘suasaiematiiaar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 2 de 2 :
|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 17-05-2023

Loja: 40 Tipo: 1:

Loja: 40 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 16-05-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 9.385,63

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



