

Pedido: 773096 Vendedor: ANDREIA DIAS DA MOTA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 16/05/2023 Hora Emissão: 11:56

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10370 - Andreia							
massa corrida	143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA (SACO)	15kg	Hidra	110 SC	25,40	0,00	2.794,00
nore to the second seco	29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180	22,5x27,5cm	Tigre	500 PC	0,91	0,00	455,00
TORNE DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF THE PROPE	29963 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 220	22,5x27,5cm	Tigre	350 PC	0,91	0,00	318,50
Suvinite Post Confidence Post	23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO BRANCO NEVE BASE D AGUA	18L	Suvinil	7 LT	612,90	0,00	4.290,30
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 10370 - Andreia							
	88838 - ROLO LA SINTETICA 9CM ANTI- RESPINGO ECONOMICO 1377	9cm	Tigre	5 PC	13,14	0,00	65,70
Loja: 40 Tipo: 2 Vendedor: 10370 - Andreia							
0	134583 - DESEMPENADEIRA ACO 38CM LISA LONGA COM CABO PLASTICO 60999		Cortag	3 PC	23,83	0,00	71,49
BRAG	9484 - KIT LIXADEIRA MANUAL COMPLETO 10		Talentos	4 PC	60,68	0,00	242,72
	117266 - BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 1199-3		Tigre	6 PC	14,09	0,00	84,54
	139330 - CACAMBA PLASTICA PARA PINTURA 1309-33		Tigre	3 PC	51,16	0,00	153,48
	37739 - ROLO 23CM P/ TEXTURA FIBRA DE VINIL S/CABO 1352	23cm	Tigre	3 PC	53,90	0,00	161,70
	141264 - SILICONE ACETICO 256G PARA BANHEIRO E COZINHA TRANSPARENTE	256g	Tekbond	20 UN	37,41	0,00	748,20



Pedido: 773096 Vendedor: ANDREIA DIAS DA MOTA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 16/05/2023 Hora Emissão: 11:56

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 17-05-2023

Loja: 40 Tipo: 1: Loja: 40 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340

- RETIRA: 16-05-2023

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 9.385,63

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800